月刊『地方財務』2022 年6月号の綴込みハガキについて

平素より月刊『地方財務』をご愛読いただき、誠にありがとうございます。 このたび、

2022 年6月号（通巻816 号）の綴込みハガキについて、下記のとおり記載の誤りがござい

ましたので、お詫びの上訂正いたします。 関係各位におかれましては多大なご迷惑をお

かけし、誠に申し訳ございませんでした。

ハガキはご使用せずに、年間購読のお申し込みやアンケート項目へのご回答は次のとおり

お願い申し上げます。

【年間購読のお申込みの場合】

https://shop.gyosei.jp/products/detail/111

【アンケート項目のご回答の場合】

月刊「地方財務」編集局宛てにメールをお願いします。"<zaimu@gyosei.co.jp>

【誤】税

【正】地方財務

（＊4 か所）